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Cikkszam: eglo-75533

LED lampatest, mennyezeti, kerek, 76 cm, kristaly hatasu, 60W, CCT,

taviranyitdéval, EGLO, IGROKA, 75533

Modern, EGLO IGROKA mennyezeti LED lampa

Kristaly hatasi muanyag buraval
60 Wattos teljesitménnyel

760 mm atmérdgji és 100 mm magas
Egységes fényelosztds - idedlis terek és fellletek megvildgitdsara

Kellemesen teriti a fényt
Kivalé mindségu lampatest

Tavirdnyitoval - ami tartozék - vezérelhet6 és szabalyozhaté a lampatest szinhémérséklete: 3000-4000-5000-5300K

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarto cikkszéma (SKU)

Jotallas id6tartama (év)

Varhato élettartam (6ra)

Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)

Névleges dram (Ax)

Frekvencia (Hz)

Terhelhetéség (max. W)

Teljesitmény tényezé

Vilagitastechnikai adatok

Szin

Fényaram (lumen vagy Im/m)

Fény hasznositas (lumen/Watt)

Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Atmérd (mm)

Magassag (mm)

EGLO

75533

25000

230 VAC

220-240

270

50-60

60

>0.95

CCT

5300

88

>80

760

100



Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin
Forma

Konstrukcid és anyag

Fehér
Kerek

Acél + mianyag

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°) 25
Kornyezetallésag (IP kategoria) 1P20
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés Beltéri

Felhasznalas helye (elsédleges)

Nappali/szoba

Felhasznélas helye (mdasodlagos) Konyha/étkezé
SzerelhetGség Falon kivli
Lédmpatipus Mennyezeti
Stilus Modern
Specialis tulajdonsagok

Szin allithatésag fehér szinre (CCT) Igen
Tavvezérelhetd Igen

Tavvezérlés tipusa, tdvolsaga
Alkalmazés

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma
Rendelési informaciok

Termék tartalma

Tartozék tavirdnyitéval
Mennyezeti

=15000

A termék a fényforrast és a taviranyitét tartalmazza.

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 20. 22:28
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